
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1119

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 08:13:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 26

Situação: Revogado

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/05/2022 10:00:00
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE CAMINHÃO DO
TIPO PIPA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, JÁ INCLUSO DESPESAS COM MOTORISTA,
AJUDANTE E COMBUSTÍVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 LITROS DE MOTOR BOMBA,
SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA, MANGUEIRA COM 50M E RABO DE PAVÃO PARA
TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL. ANO MÍNIMO DE FABRICAÇÃO 2012 CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA, ANEXO I.
Resumo:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE CAMINHÃO DO
TIPO PIPA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, JÁ INCLUSO DESPESAS COM MOTORISTA,
AJUDANTE E COMBUSTÍVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10.000 LITROS DE MOTOR BOMBA,
SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA, MANGUEIRA COM 50M E RABO DE PAVÃO PARA
TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL. ANO MÍNIMO DE FABRICAÇÃO 2012 CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA, ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2022 00:00:00 Esclarecimento 01 Baixar

19/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f4d575a51061bfaf80b8f2804bb7105.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17ff884a1ceac3454dc35909ba2c76d2.pdf

